Об утверждении комплекса мер по модернизации
общего образования в городском округе Сухой Лог  на 2012 год
В соответствии с Постановление Правительства Свердловской области от 27.02.2012 № 166-ПП «О реализации комплекса мер по модернизации системы общего образования в Свердловской области в 2012 году за счет субсидии, полученной из федерального бюджета в 2012 году» (вместе с «Порядком предоставления субсидий из областного бюджета местным бюджетам на реализацию комплекса мер по модернизации системы общего образования в Свердловской области в 2012 году за счет субсидии, полученной из федерального бюджета в 2012 году», «Перечнем участников мероприятий комплекса мер по модернизации системы общего образования в Свердловской области в 2012 году за счет субсидии, полученной из федерального бюджета в 2012 году»)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить комплекс мер по модернизации общего образования в городском округе Сухой Лог на 2012 год (прилагается).

2. Назначить муниципальным оператором мониторинга реализации мероприятий по модернизации общего образования в городском округе Сухой Лог на 2012 год муниципальное казенное учреждение «Управление образования Администрации городского округа Сухой Лог» (Р.Ю. Валов).

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление образования Администрации городского округа Сухой Лог» (Р.Ю. Валов) представлять отчет о расходовании средств федерального и областного бюджетов, выделенных на реализацию комплекса мер по модернизации общего образования в городском округе Сухой Лог на 2012 год, в срок до 10 числа месяца, следующего за отчетным кварталом.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы городского округа Сухой Лог В.П. Проскурнина.
Глава городского  округа
                   С.К. Суханов